

OGŁOSZENIE

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie statutów sołectw

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), Uchwały Nr VIII/39/2015 Rady Gminy Łaskarzew z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 7735) oraz Zarządzenia Nr 3/2018 Wójta Gminy Łaskarzew z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych projektów uchwał Rady Gminy Łaskarzew w sprawie nadania statutów sołectwom położonym na terenie Gminy Łaskarzew

Wójt Gminy Łaskarzew

ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw: dotyczących nadania statutu sołectwom: Aleksandrów, Budel, Budy Kępskie, Celinów, Dąbrowa, Dąbrowa-Kolonia, Grabina, Izdebno, Izdebno-Kolonia, Kacprówek, Krzywda, Ksawerynów, Leokadia, Lewików, Lipniki, Melanów, Nowy Pilczyn, Sośninka, Stary Helenów, Stary Pilczyn, Uścieniec, Wanaty, Wola Łaskarzewska, Wola Rowska, Zygmunt. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w okresie **od 18 grudnia 2018 r. do 27 grudnia 2018 r.** w formie przyjmowania pisemnych opinii i uwag dotyczących treści projektu uchwały w sprawie statutu sołectwa, poprzez:

1. złożenie w Sekretariacie Urzędu Gminy w Łaskarzewie, w dniach i godzinach urzędowania;
2. przesłanie uwag skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres: gmina@laskarzew.pl,
3. przesłanie pocztą wypełnionego formularza na adres: Urząd Gminy Łaskarzew, ul. Rynek Duży 32, 08-450 Łaskarzew

Projekt statutu udostępniony będzie mieszkańcom poprzez:

1. Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Łaskarzew bip.laskarzew.pl w zakładce Konsultacje społeczne oraz stronę internetową Gminy Łaskarzew
2. Wyłożenie projektu statutu w Urzędzie Gminy Łaskarzew, w dniach i godzinach urzędowania.

Wzór formularza konsultacyjnego, zamieszczony zostanie na stronie internetowej Gminy Łaskarzew www.laskarzew.pl oraz bip.laskarzew.pl w zakładce Konsultacje społeczne. Dostępny będzie również w sekretariacie Urzędu Gminy Łaskarzew.